Bae Btatore magnitadinem conpetefe ideatnr; emm altenuB aimk a '

festo Bartolomei pelUeiitiii^) pro rm Bolidis lenbnB; in festo MiehB>

heliB cappam eiuBdem predl, cotnmoB pro lu BolidiB leviboB qnoBÜbet

estimatOB et vi') denarios in quatuor minntionibng tribnendos canom-)

eis emancipatis cborum secnndnm consiictudinem monasterii regentibTii

et ad aliura locum emissis propter penuriam vel de causa qualititt

alia rclegatis secundum ordini» discipliDam et per licentiam absenti-

boSi Bi, oam optinuermt licentiam, id specialiter est expreBBiim, singnÜB

abeqne oontradictioiie qnalibet aBsingnabit, nisi prepositnie oeUetane i«
\

cuBtodte parrocbie montiB et oapellamm in Steynbae Garwaita^yc d
in LekeBtrin amminiBtratio*) Bit oomiBSa. SiqniB antem qnibn8eiia|«e

|

prefeetiiB fnerit offidis, qnando mignet, non in Boa Bit Bet preposHi

Yolnntate, nisi forte causam necessariam ostenderit et omnibns evi-

dcutem. Si quidem ab officio quisquam destituitnr vel forte de alio

ad nostrum monasterium quondam emissns regreditur, nichil de assi^-

nationibus preteritis accipiet, sed futuris. Ad provisionem vero pre-

dictomm nnam carratam yini infira festum beati Martini et lesuieo-

tioniB domini camerario dicto ex oellario, com sibi eiqpediie viderit

aBBingnandam. De eapella in Steynbae vi ntaldia siliginiB» u maldia»

arene Binodalis et x BolidoB levinm eennialee; de eapella in Gar-

wartBeie tantnndem; de parroebia montiB u maldra arene Binodalis;

de bonis nostris in Leykestrin in Baperiori parte ville sitis x solidos

levium; in Beldersheym xx solidos levium; m llabgenheym xx solidos

levinm; item ibidem xii solidos levium; in Kode xvni solidos leviam 2i

et in Kyncenbac xx solidos le?iam deputamus officio sepedicto, et
,

altemis anniB» cum assig'nandi sunt eotnmi, xxv libraa lane qne tüI-
|

gari nomine qninqne lapides apellantnr. Si rero piqK»ita moMUtBiii

ntüitate peneata dnaa oapellas nni eonmiBerit eapellano^ idem Offtär

lanna xx BolidoB levinm preter snpradiotoa xx BolidoB eenanalea aiBis- »
'

nabit oamerario memorato. Veium etiam a quo nova le^innt, eideai

vetera resignabnnt, ne forte putent, ut quiequam sibi proprium Hcett

poBöidere. Ideni quo(|ue camerarius viam iiuiverse carnis ingredicü-

tium recipiet indunieiita. Ceternm cum quibusdam presentibns, pnta

Scolaribus, non sit ad plenom de predictis redditibus providendoui et i)

abBentibns, ut prelatis per nostram Ueenciam in alüs noetii ordinifi

monaBterüfl inatitatiB Bive apoBtatiB piopria levitate reUgionem tap-